

**STOWARZYSZENIE
PRZYJACIÓŁ TEATRU**

im. S. Żeromskiego

25-507 Kielce, ul. Sienkiewicza 32
NIP 9591624960, REGON 292872386
tel. 41-34-460-48

OPROSZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

p. M. Budzisz

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Województwo Świętokrzyskie			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Zadanie 2 WYDAWNICTWA - wydawanie niskonakładowych niekomercyjnych publikacji w formie książkowej i multimedialnej, katalogów, albumów, druków ulotnych, nagrań fonograficznych i audiowizualnych, w szczególności o tematyce artystycznej, społeczno-kulturalnej i historycznej województwa świętokrzyskiego			
4. Tytuł zadania publicznego	„70 lat Bielińskich na scenie”			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	25.07.2017r.	Data zakończenia	20.10.2017r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ TEATRU im. S. ŻEROMSKIEGO / LOŻA 3/ KRS 0000204381 ul. Sienkiewicza 32 25-507 Kielce			
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Grzegorz Strzelczyk 602 370827 grzegorz.strzelczyk@artest.pl Jadwiga Nadgrodkiewicz 509 744504 jadwiga.nadgrodkiewicz@teatrzeromkiego.pl			

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Założeniem projektu jest wydanie niskonakładowej, niekomercyjnej publikacji w formie albumu prezentującego wspólną artystyczną drogę aktorskiego małżeństwa Teresy i Mirosława Bielińskich. Album byłby integralną częścią obchodów „wspólnego, 70-letniego” artystycznego jubileuszu tej znakomitej i najbardziej popularnej w historii regionu pary aktorskiej. Prezentował będzie ich wspólne sceniczne realizacje od debiutu i kilku sezonów w Teatrze im. Ludwika Solskiego przez epizod w Teatrze im. Juliusza Osterwy oraz niezapomniane kreacje w kieleckim teatrze. „70-lecie” to zartobliwe połączenie 37-lecia pracy artystycznej Teresy Bielińskiej i 33-lecia

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

DEPARTAMENT PROMOCJI, EDUKACJI,
KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI

Wpłynęło
Dnia 08.06.2017
Nr pisma 65059/A

Podpis

Mirosława. Ta dwójka cenionych przez krytykę i kochanych przez publiczność artystów od 1995 roku związana jest z kielecką sceną. Organizowany przez Stowarzyszenie benefis przybliży wiedzę o ich zawodowej pracy, pasjach i marzeniach. Na scenie Domu Środowisk Twórczych przygotowany zostanie specjalny wieczór dla uhonorowania Jubilatów – elementem łączącym wszystkie składowe tej imprezy będzie retrospekcja pracy zawodowej Teresy i Mirosława Bielińskich. Najważniejszą, bo dokumentującą etapy ich kariery będzie publikacja zawierająca zdjęcia z ich niezapomnianych przedstawień. Album z fotosami dla wielu miłośników talentu Państwa Bielińskich, dla historyków sztuki, jak również dla bohaterów tego jubileuszu będzie cenną pamiątką.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Popularyzacja sztuki teatralnej.
 Upowszechnienie wiedzy o teatrze.
 Zainteresowanie historią teatru.
 Popularyzacja środowisk artystycznych.
 Integracja środowisk / media, mieszkańcy regionu, Teatr, środowiska artystyczne /.
 Eksponowanie wartości rodzinnych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Opracowanie redakcyjne	500,00		500,00
2	Projekt i skład wydawnictwa	700,00		700,00
3	Korekta	150,00		150,00
4	Druk	2560,00	2000,00	560,00

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Koszty ogółem:	3910,00	2000,00	1910,00
-----------------------	----------------	----------------	----------------

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne

**Stowarzyszenia Przyjaciół Teatru
im. S. Żeromskiego**

Grzegorz Strzelczyk

Vice Prezes Joanna Górecka

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 08.06.2017r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.